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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 712 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:29'52.8

2 704 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:30'18.7

3 706 CATALÁ, JUANRI MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:30'41.9

4 725 GÓMEZ MUÑOZ, VICENTE MASCULINO VETERANA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:32'05.7

5 742 MARTIN CORRAL, CARLOS MASCULINO VETERANA CERRALBO 0:32'31.8

6 722 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA SAN MÁXIMO 0:33'42.6

7 763 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:34'56.3

8 755 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'14.0

9 762 TORIBIO VICENTE, ANGEL ROBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'58.1

10 716 GARBIT CASTAÑO, VICTOR MASCULINO SENIOR TEAM TEJADILLO 0:36'09.0

11 723 GARCÍA SÁNCHEZ, FELIX MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:36'11.4

12 739 LOZANO SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:36'30.1

13 715 FRAILE RODRÍGUEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:36'44.9

14 729 GONZÁLEZ VIDAL, UNAX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'47.3

15 735 JORQUERA SANCHEZ, GONZALO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:37'52.9

16 746 NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME MASCULINO VETERANA RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN 0:37'54.9

17 717 GARBIT, PAUL MASCULINO SENIOR C.A. JUAN MATIAS CASTAÑO 0:38'15.0

18 701 BERNAL GONZALEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR NEW GALGOS 0:38'33.9

19 721 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA TRAILPUNKS 0:38'43.1

20 744 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'43.4

21 753 RODRÍGUEZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:38'46.9

22 757 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'30.3

23 730 HERNÁNDEZ MERCHÁN, ELENA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'01.8

24 700 ACERA CURTO, MONTSE FEMENINO VETERANA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:40'02.1

25 728 GONZÁLEZ LORENZO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'57.2

26 737 LEZWIJN, ROBERT MASCULINO VETERANA HOLANDA 0:41'02.5

27 736 LEMA RODRIGUEZ, IBAI MASCULINO SENIOR LA PENULTIMA 0:41'19.0

28 719 GARCIA GONZALEZ, DIEGO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:41'30.7

29 732 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA CD BEDUNIA 0:41'47.6

30 727 GONZÁLEZ GIL, JOSÉ MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:41'51.6

31 709 CRUZ SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO JUVENIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:42'36.9

32 708 CRUZ HORTAL, JOSÉ ANDRÉS MASCULINO VETERANA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:42'37.3

33 726 GONZALEZ CILLEROS, LUCIA FEMENINO SENIOR PENULTIMA 0:42'37.7

34 713 DIEZ ZORZANO, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'40.1

35 703 BRAVO BERNAL, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:43'05.8

36 748 PASCUAL DEL AMO, ALFONSO MASCULINO VETERANA ROBLIZA DE COJOS 0:43'23.7

37 764 VICENTE GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:43'23.9

38 720 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA ALCER 0:44'16.3

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

17:43, 15/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 2 de 32



39 714 FERNÁNDEZ SIABRA, ISMAEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'17.9

40 711 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA INFINITY 0:44'26.2

41 745 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA INFINITY 0:44'26.6

42 761 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA CAMPAL TEAM 0:44'27.3

43 702 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA LA RUBIALADA 0:44'44.9

44 758 SÁNCHEZ PÉREZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA ALCER 0:45'14.7

45 751 PÉREZ SÁNCHEZ, JULIÁN MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS 0:48'05.7

46 749 PELÁEZ VAQUERO, VANESA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:48'11.0

47 738 LOPEZ PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'11.7

48 747 OVIEDO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:48'12.1

49 733 HERNANDEZ SANCHEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:48'29.9

50 731 HERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:49'03.7

51 754 RODRÍGUEZ MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:49'04.1

52 718 GARCÍA CILLERO, MARÍA FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:49'29.0

53 707 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:49'44.4

54 710 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:49'45.0

55 756 SANCHEZ MANGAS, VIRGINIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:50'12.8

56 750 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'25.8

57 752 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA CD TEAM RUN&GO 0:50'26.1

58 740 MARCOS, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:50'50.6

59 743 MIGUEL LÁZARO, SERAFIN MASCULINO VETERANA CLUB MEDITERRÁNEO 0:57'16.6

60 705 CARPIO SÁNCHEZ, HELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'16.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 712 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:29'52.8

2 704 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:30'18.7

3 706 CATALÁ, JUANRI MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:30'41.9

4 725 GÓMEZ MUÑOZ, VICENTE MASCULINO VETERANA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:32'05.7

5 742 MARTIN CORRAL, CARLOS MASCULINO VETERANA CERRALBO 0:32'31.8

6 722 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA SAN MÁXIMO 0:33'42.6

7 763 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:34'56.3

8 762 TORIBIO VICENTE, ANGEL ROBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'58.1

9 716 GARBIT CASTAÑO, VICTOR MASCULINO SENIOR TEAM TEJADILLO 0:36'09.0

10 723 GARCÍA SÁNCHEZ, FELIX MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:36'11.4

11 739 LOZANO SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:36'30.1

12 715 FRAILE RODRÍGUEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:36'44.9

13 729 GONZÁLEZ VIDAL, UNAX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'47.3

14 735 JORQUERA SANCHEZ, GONZALO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:37'52.9

15 746 NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME MASCULINO VETERANA RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN 0:37'54.9

16 717 GARBIT, PAUL MASCULINO SENIOR C.A. JUAN MATIAS CASTAÑO 0:38'15.0

17 701 BERNAL GONZALEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR NEW GALGOS 0:38'33.9

18 721 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA TRAILPUNKS 0:38'43.1

19 753 RODRÍGUEZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:38'46.9

20 757 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'30.3

21 728 GONZÁLEZ LORENZO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'57.2

22 737 LEZWIJN, ROBERT MASCULINO VETERANA HOLANDA 0:41'02.5

23 736 LEMA RODRIGUEZ, IBAI MASCULINO SENIOR LA PENULTIMA 0:41'19.0

24 719 GARCIA GONZALEZ, DIEGO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:41'30.7

25 727 GONZÁLEZ GIL, JOSÉ MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:41'51.6

26 708 CRUZ HORTAL, JOSÉ ANDRÉS MASCULINO VETERANA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:42'37.3

27 713 DIEZ ZORZANO, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'40.1

28 703 BRAVO BERNAL, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:43'05.8

29 748 PASCUAL DEL AMO, ALFONSO MASCULINO VETERANA ROBLIZA DE COJOS 0:43'23.7

30 764 VICENTE GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:43'23.9

31 720 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA ALCER 0:44'16.3

32 714 FERNÁNDEZ SIABRA, ISMAEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'17.9

33 711 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA INFINITY 0:44'26.2

34 761 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA CAMPAL TEAM 0:44'27.3

35 758 SÁNCHEZ PÉREZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA ALCER 0:45'14.7

36 751 PÉREZ SÁNCHEZ, JULIÁN MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS 0:48'05.7

37 738 LOPEZ PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'11.7

38 747 OVIEDO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:48'12.1
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39 733 HERNANDEZ SANCHEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:48'29.9

40 754 RODRÍGUEZ MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:49'04.1

41 707 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:49'44.4

42 710 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:49'45.0

43 740 MARCOS, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:50'50.6

44 743 MIGUEL LÁZARO, SERAFIN MASCULINO VETERANA CLUB MEDITERRÁNEO 0:57'16.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 755 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'14.0

2 744 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'43.4

3 730 HERNÁNDEZ MERCHÁN, ELENA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'01.8

4 700 ACERA CURTO, MONTSE FEMENINO VETERANA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:40'02.1

5 732 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA CD BEDUNIA 0:41'47.6

6 709 CRUZ SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO JUVENIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:42'36.9

7 726 GONZALEZ CILLEROS, LUCIA FEMENINO SENIOR PENULTIMA 0:42'37.7

8 745 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA INFINITY 0:44'26.6

9 702 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA LA RUBIALADA 0:44'44.9

10 749 PELÁEZ VAQUERO, VANESA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:48'11.0

11 731 HERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:49'03.7

12 718 GARCÍA CILLERO, MARÍA FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:49'29.0

13 756 SANCHEZ MANGAS, VIRGINIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:50'12.8

14 750 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'25.8

15 752 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA CD TEAM RUN&GO 0:50'26.1

16 705 CARPIO SÁNCHEZ, HELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'16.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 719 GARCIA GONZALEZ, DIEGO MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:41'30.7
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 709 CRUZ SÁNCHEZ, PATRICIA FEMENINO JUVENIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:42'36.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 712 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:29'52.8

2 706 CATALÁ, JUANRI MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:30'41.9

3 763 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:34'56.3

4 716 GARBIT CASTAÑO, VICTOR MASCULINO SENIOR TEAM TEJADILLO 0:36'09.0

5 723 GARCÍA SÁNCHEZ, FELIX MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:36'11.4

6 729 GONZÁLEZ VIDAL, UNAX MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'47.3

7 735 JORQUERA SANCHEZ, GONZALO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:37'52.9

8 717 GARBIT, PAUL MASCULINO SENIOR C.A. JUAN MATIAS CASTAÑO 0:38'15.0

9 701 BERNAL GONZALEZ, CARLOS MASCULINO SENIOR NEW GALGOS 0:38'33.9

10 753 RODRÍGUEZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:38'46.9

11 757 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'30.3

12 736 LEMA RODRIGUEZ, IBAI MASCULINO SENIOR LA PENULTIMA 0:41'19.0

13 703 BRAVO BERNAL, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:43'05.8

14 764 VICENTE GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:43'23.9

15 751 PÉREZ SÁNCHEZ, JULIÁN MASCULINO SENIOR CDA LAS MIMBRERAS 0:48'05.7

16 738 LOPEZ PEREZ, JOSÉ MARÍA MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:48'11.7

17 754 RODRÍGUEZ MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:49'04.1

18 740 MARCOS, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:50'50.6
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SAN MUÑOZ
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 744 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'43.4

2 730 HERNÁNDEZ MERCHÁN, ELENA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'01.8

3 726 GONZALEZ CILLEROS, LUCIA FEMENINO SENIOR PENULTIMA 0:42'37.7

4 731 HERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:49'03.7

5 750 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'25.8

6 705 CARPIO SÁNCHEZ, HELENA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:57'16.9
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 704 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:30'18.7

2 725 GÓMEZ MUÑOZ, VICENTE MASCULINO VETERANA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:32'05.7

3 742 MARTIN CORRAL, CARLOS MASCULINO VETERANA CERRALBO 0:32'31.8

4 722 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA SAN MÁXIMO 0:33'42.6

5 762 TORIBIO VICENTE, ANGEL ROBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'58.1

6 739 LOZANO SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:36'30.1

7 715 FRAILE RODRÍGUEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:36'44.9

8 746 NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME MASCULINO VETERANA RUNNING PINTO SEOANE-PAMPIN 0:37'54.9

9 721 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA TRAILPUNKS 0:38'43.1

10 728 GONZÁLEZ LORENZO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'57.2

11 737 LEZWIJN, ROBERT MASCULINO VETERANA HOLANDA 0:41'02.5

12 727 GONZÁLEZ GIL, JOSÉ MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:41'51.6

13 708 CRUZ HORTAL, JOSÉ ANDRÉS MASCULINO VETERANA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:42'37.3

14 713 DIEZ ZORZANO, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:42'40.1

15 748 PASCUAL DEL AMO, ALFONSO MASCULINO VETERANA ROBLIZA DE COJOS 0:43'23.7

16 720 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA ALCER 0:44'16.3

17 714 FERNÁNDEZ SIABRA, ISMAEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:44'17.9

18 711 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA INFINITY 0:44'26.2

19 761 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA CAMPAL TEAM 0:44'27.3

20 758 SÁNCHEZ PÉREZ, JOSÉ JAVIER MASCULINO VETERANA ALCER 0:45'14.7

21 747 OVIEDO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:48'12.1

22 733 HERNANDEZ SANCHEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:48'29.9

23 707 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:49'44.4

24 710 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:49'45.0

25 743 MIGUEL LÁZARO, SERAFIN MASCULINO VETERANA CLUB MEDITERRÁNEO 0:57'16.6

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 755 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, ESTER FEMENINO VETERANA ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:35'14.0

2 700 ACERA CURTO, MONTSE FEMENINO VETERANA ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:40'02.1

3 732 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA CD BEDUNIA 0:41'47.6

4 745 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA INFINITY 0:44'26.6

5 702 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA LA RUBIALADA 0:44'44.9

6 749 PELÁEZ VAQUERO, VANESA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:48'11.0

7 718 GARCÍA CILLERO, MARÍA FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:49'29.0

8 756 SANCHEZ MANGAS, VIRGINIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:50'12.8

9 752 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA CD TEAM RUN&GO 0:50'26.1

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA

17:43, 15/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 763 VARILLAS GONZÁLEZ, FELIPE MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:34'56.3

2 723 GARCÍA SÁNCHEZ, FELIX MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:36'11.4

3 739 LOZANO SANCHEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:36'30.1

4 715 FRAILE RODRÍGUEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:36'44.9

5 735 JORQUERA SANCHEZ, GONZALO MASCULINO SENIOR LA PENÚLTIMA 0:37'52.9

6 753 RODRÍGUEZ GARCÍA, JAVIER MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:38'46.9

7 727 GONZÁLEZ GIL, JOSÉ MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:41'51.6

8 703 BRAVO BERNAL, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:43'05.8

9 748 PASCUAL DEL AMO, ALFONSO MASCULINO VETERANA ROBLIZA DE COJOS 0:43'23.7

10 764 VICENTE GARCÍA, DANIEL MASCULINO SENIOR ROBLIZA DE COJOS 0:43'23.9

11 747 OVIEDO GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:48'12.1

12 754 RODRÍGUEZ MARTÍN, JAVIER MASCULINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:49'04.1

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 731 HERNANDEZ RODRIGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR SAN MUÑOZ 0:49'03.7

2 718 GARCÍA CILLERO, MARÍA FEMENINO VETERANA SAN MUÑOZ 0:49'29.0

3 756 SANCHEZ MANGAS, VIRGINIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:50'12.8

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 773 ALVAREZ MORO, PEDRO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:04'56.5

2 781 CARPIO ANDRÉS, TRINIDAD FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'41.9

3 789 JORQUERA SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:08'01.5

4 790 MONTEJO CREGO, ANA FEMENINO CAMINATA LA CANTERA 1:08'34.3

5 799 VIDAL MARTÍN, BEGOÑA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'44.1

6 780 BERNAL, JOSÉ MASCULINO CAMINATA CDC VIBIKE 1:12'53.4

7 779 BERNAL, DELFINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:12'54.2

8 783 CILLERO, BEATRIZ FEMENINO CAMINATA LA CANTERA 1:13'19.9

9 787 GONZÁLEZ GARCÍA, SERGIO MASCULINO CAMINATA NEW GALGOS 1:13'20.4

10 776 BAILO GONZALEZ, MARIA DEL MAR FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'16.8

11 791 NAVARRO ÁLVAREZ, DAVID MASCULINO CAMINATA LA CANTERA 1:15'57.4

12 760 SANTOS NOREÑA, JUAN FRANCISCO MASCULINO CAMINATA TOPAS 1:15'58.1

13 774 APARICIO CASTAÑO, FATIMA FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:16'24.3

14 778 BERNAL GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:16'24.8

15 455 ORTIZ MORENO, PEDRO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:17'59.1

16 456 ORTIZ SANCHEZ AITANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:17'59.6

17 793 OLALDE RUBIO, ELIZABETH FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:19'59.9

18 782 CASADO GONZALE, TRANSFIGURACIÓN FEMENINO CAMINATA LAS NIÑ@S 1:20'00.6

19 784 FERNANDEZ CASADO, SAIOA FEMENINO CAMINATA PENULTIMA 1:20'01.4

20 798 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, AMALIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'02.5

21 772 ALCÁNTARA, NURIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'03.3

22 734 HERNANDEZ VICENTE, JOSE MANUEL MASCULINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:20'11.5

23 792 NIETO CASTAÑO, PILI FEMENINO CAMINATA LAS NIÑ@S 1:21'33.3

24 786 GARCÍA MARTIN, ISABEL FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:22'59.3

25 788 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CARMEN FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:23'00.5

26 795 ROMERO GARCIA, JOSÉ REMÓN MASCULINO CAMINATA LAS NIÑ@S 1:23'04.5

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CAMINATA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 773 ALVAREZ MORO, PEDRO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:04'56.5

2 780 BERNAL, JOSÉ MASCULINO CAMINATA CDC VIBIKE 1:12'53.4

3 787 GONZÁLEZ GARCÍA, SERGIO MASCULINO CAMINATA NEW GALGOS 1:13'20.4

4 791 NAVARRO ÁLVAREZ, DAVID MASCULINO CAMINATA LA CANTERA 1:15'57.4

5 760 SANTOS NOREÑA, JUAN FRANCISCO MASCULINO CAMINATA TOPAS 1:15'58.1

6 778 BERNAL GONZÁLEZ, JAVIER MASCULINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:16'24.8

7 455 ORTIZ MORENO, PEDRO MASCULINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:17'59.1

8 734 HERNANDEZ VICENTE, JOSE MANUEL MASCULINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:20'11.5

9 795 ROMERO GARCIA, JOSÉ REMÓN MASCULINO CAMINATA LAS NIÑ@S 1:23'04.5

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CAMINATA MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 781 CARPIO ANDRÉS, TRINIDAD FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:05'41.9

2 789 JORQUERA SÁNCHEZ, CRISTINA FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:08'01.5

3 790 MONTEJO CREGO, ANA FEMENINO CAMINATA LA CANTERA 1:08'34.3

4 799 VIDAL MARTÍN, BEGOÑA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:11'44.1

5 779 BERNAL, DELFINA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:12'54.2

6 783 CILLERO, BEATRIZ FEMENINO CAMINATA LA CANTERA 1:13'19.9

7 776 BAILO GONZALEZ, MARIA DEL MAR FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:15'16.8

8 774 APARICIO CASTAÑO, FATIMA FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:16'24.3

9 456 ORTIZ SANCHEZ AITANA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:17'59.6

10 793 OLALDE RUBIO, ELIZABETH FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:19'59.9

11 782 CASADO GONZALE, TRANSFIGURACIÓN FEMENINO CAMINATA LAS NIÑ@S 1:20'00.6

12 784 FERNANDEZ CASADO, SAIOA FEMENINO CAMINATA PENULTIMA 1:20'01.4

13 798 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, AMALIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'02.5

14 772 ALCÁNTARA, NURIA FEMENINO CAMINATA INDEPENDIENTE 1:20'03.3

15 792 NIETO CASTAÑO, PILI FEMENINO CAMINATA LAS NIÑ@S 1:21'33.3

16 786 GARCÍA MARTIN, ISABEL FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:22'59.3

17 788 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CARMEN FEMENINO CAMINATA SAN MUÑOZ 1:23'00.5

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CAMINATA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 446 BERNAL GARCIA, ALONSO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'15.2

2 452 OVIEDO MARTÍN, LOLA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'16.2

3 453 SOLER GARCÍA, ELENA FEMENINO CHUPETIN SAN MUÑOZ 0:00'16.8

4 450 LOZANO HAG-OMER, OLIVER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'18.9

5 451 OLALDE BERNAL, LENA FEMENINO CHUPETIN SAN MUÑOZ 0:00'21.8

6 454 VICENTE GONZÁLEZ, SANTIAGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'22.8

7 447 BERNAL MARCOS, AMARA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'26.0

8 449 FERNÁNDEZ BAILO, ALEXANDER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'34.5

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 446 BERNAL GARCIA, ALONSO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'15.2

2 450 LOZANO HAG-OMER, OLIVER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'18.9

3 454 VICENTE GONZÁLEZ, SANTIAGO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'22.8

4 449 FERNÁNDEZ BAILO, ALEXANDER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'34.5

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 452 OVIEDO MARTÍN, LOLA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'16.2

2 453 SOLER GARCÍA, ELENA FEMENINO CHUPETIN SAN MUÑOZ 0:00'16.8

3 451 OLALDE BERNAL, LENA FEMENINO CHUPETIN SAN MUÑOZ 0:00'21.8

4 447 BERNAL MARCOS, AMARA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'26.0

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 438 BRAVO SÁNCHEZ, OLIVER MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'52.6

2 437 BOZALONGO VICENTE, JULIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'53.5

3 441 GARRIDO SILVA, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN MUÑOZ 0:00'54.5

4 444 OLALDE BERNAL, HUGO MASCULINO PREBENJAMIN SAN MUÑOZ 0:00'55.2

5 445 TRUJILLO VICENTE, VIOLETA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'03.6

6 439 CARREÑO LÓPEZ DE URALDE, ARIADNA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'06.1

7 436 BERNAL GARCIA, LUCIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'12.4

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 438 BRAVO SÁNCHEZ, OLIVER MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'52.6

2 441 GARRIDO SILVA, LUCAS MASCULINO PREBENJAMIN MUÑOZ 0:00'54.5

3 444 OLALDE BERNAL, HUGO MASCULINO PREBENJAMIN SAN MUÑOZ 0:00'55.2

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 437 BOZALONGO VICENTE, JULIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'53.5

2 445 TRUJILLO VICENTE, VIOLETA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'03.6

3 439 CARREÑO LÓPEZ DE URALDE, ARIADNA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'06.1

4 436 BERNAL GARCIA, LUCIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'12.4

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORIA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 414 ALBURQUERQUE MOLDOVAN, ENZO MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:01'33.3

2 460 CHACÓN GARCÍA DIEGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'33.9

3 419 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:01'41.1

4 425 CORCOBADO PORTAL, MARCO MASCULINO BENJAMIN SAN MUÑOZ 0:01'43.7

5 428 FRAILE GARCÍA, ÁLEX MASCULINO BENJAMIN SAN MUÑOZ 0:01'45.8

6 421 OVIEDO MARTÍN, OLIVIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'46.1

7 418 GARRIDO SILVA, ALEJANDRO MASCULINO ALEVIN SAN MUÑOZ 0:01'50.4

8 432 MARÍA SÁNCHEZ, LUIS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'51.9

9 420 MARTÍN BERNAL, MARCOS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'55.5

10 429 GARCÍA VAQUERO, SAMUEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'57.6

11 401 ZARCO PORTILLA, IZEI MASCULINO ALEVIN URGATZI 0:01'58.3

12 431 LÓPEZ BONILLA, IÑIGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'58.7

13 427 DÍEZ MONTEJO, ADRIÁN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'59.1

14 434 OVIEDO MARTÍN, JULIETA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'59.8

15 430 GÓMEZ ACERA, ÁLVARO MASCULINO BENJAMIN ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:02'00.2

16 416 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'00.5

17 457 CASTAÑO MARTIN, LAURA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'06.6

18 424 CARREÑO LÓPEZ DE URALDE, VALERIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'27.3

19 435 VICENTE GONZÁLEZ, RODRIGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'30.6

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA BENJAMÍN Y ALEVÍN

17:43, 15/08/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 32



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 425 CORCOBADO PORTAL, MARCO MASCULINO BENJAMIN SAN MUÑOZ 0:01'43.7

2 428 FRAILE GARCÍA, ÁLEX MASCULINO BENJAMIN SAN MUÑOZ 0:01'45.8

3 432 MARÍA SÁNCHEZ, LUIS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'51.9

4 429 GARCÍA VAQUERO, SAMUEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'57.6

5 431 LÓPEZ BONILLA, IÑIGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'58.7

6 427 DÍEZ MONTEJO, ADRIÁN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'59.1

7 430 GÓMEZ ACERA, ÁLVARO MASCULINO BENJAMIN ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:02'00.2

8 435 VICENTE GONZÁLEZ, RODRIGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'30.6

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 434 OVIEDO MARTÍN, JULIETA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'59.8

2 457 CASTAÑO MARTIN, LAURA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'06.6

3 424 CARREÑO LÓPEZ DE URALDE, VALERIA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:02'27.3

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 414 ALBURQUERQUE MOLDOVAN, ENZO MASCULINO ALEVIN ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:01'33.3

2 460 CHACÓN GARCÍA DIEGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'33.9

3 418 GARRIDO SILVA, ALEJANDRO MASCULINO ALEVIN SAN MUÑOZ 0:01'50.4

4 420 MARTÍN BERNAL, MARCOS MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'55.5

5 401 ZARCO PORTILLA, IZEI MASCULINO ALEVIN URGATZI 0:01'58.3

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 419 HERRERA DE ARRIBA, ELSA FEMENINO ALEVIN CA VELSALAMANCA 0:01'41.1

2 421 OVIEDO MARTÍN, OLIVIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:01'46.1

3 416 DELGADO PEREZ, ALEXIA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'00.5

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 412 LOPEZ GOMEZ, MARCOS MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:02'24.0

2 411 KOUTRAS MONTEJO, NIKO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'27.1

3 408 CRUZ SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:02'27.4

4 413 LOPEZ GOMEZ, MIGUEL MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:02'30.9

5 406 CARPIO DORADO, ROBERTO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'31.4

6 403 ARROYO GARCIA, LIBERTO MASCULINO INFANTIL SAN MUÑOZ 0:02'43.3

7 402 ZARCO PORTILLA, KIMETZ MASCULINO CADETE URGATZI 0:02'59.9

8 409 DIEZ MONTEJO, PAULA FEMENINO INFANTIL LA DECIMA 0:03'00.9

9 404 BAZAN BAILO, SASKIA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'01.3

10 417 FRAILE GARCÍA, NOA FEMENINO INFANTIL SAN MUÑOZ 0:03'05.1

11 407 CORCOBADO PORTAL, ALEX MASCULINO INFANTIL SAN MUÑOZ 0:03'15.1

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 412 LOPEZ GOMEZ, MARCOS MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:02'24.0

2 411 KOUTRAS MONTEJO, NIKO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'27.1

3 408 CRUZ SÁNCHEZ, JORGE MASCULINO INFANTIL ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA 0:02'27.4

4 413 LOPEZ GOMEZ, MIGUEL MASCULINO INFANTIL ESCUELA TRIATLON SALMANTINA 0:02'30.9

5 406 CARPIO DORADO, ROBERTO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'31.4

6 403 ARROYO GARCIA, LIBERTO MASCULINO INFANTIL SAN MUÑOZ 0:02'43.3

7 407 CORCOBADO PORTAL, ALEX MASCULINO INFANTIL SAN MUÑOZ 0:03'15.1

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 409 DIEZ MONTEJO, PAULA FEMENINO INFANTIL LA DECIMA 0:03'00.9

2 404 BAZAN BAILO, SASKIA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:03'01.3

3 417 FRAILE GARCÍA, NOA FEMENINO INFANTIL SAN MUÑOZ 0:03'05.1

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 402 ZARCO PORTILLA, KIMETZ MASCULINO CADETE URGATZI 0:02'59.9

VIII CARRERA POPULAR
SAN MUÑOZ

15 DE AGOSTO DE 2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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